NAPO

Tejiendo Desarrolls>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113542 / Fecha: 05/09/2022/
Asiento N° 3502 Compromiso N° 843

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 / Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE:  ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN USD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 06 de Septiembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: ’
ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN. - Pag;ﬁaor la liquida.de solic.de autoriz.para

cumpli.de
parroquia

servic.instituc.No,183-DO
Chonta Punta, a realizar trabajos de apertura de la via Y de Agua

del 29-07-2022,/ por trasladarse a la

Santa hasta el sector de Playita Verde, una long. de 3.00 km, en atencidn al

memorando

No.033-DOP del 01-07-2022 a partir del 07-07-2022 por 22 dias
continuos, se amortiza compro Nro. 113157/

Usuario: VAREVALO

CTA 24722

Codigo

1.5.1.33.03.011
2.1.3.73.01.001
1.1.1.03.01.001
1.1.2.15.01.001
2.1.3.73.01.001

DOCUMENTOS BANCARIOS

Beneficiario ' Valor
ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN 200.00

B TO'EA_L DOCUMEN:I'QS BﬂC_:A_RIOS UsSD - ZM _ -
APLICACION CONTABLE CANCELADO 0 § SEP 2022 S
Descripcion o - Debe  Haber
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00

SUMAN o PASAN USD 1,500.00 1,500.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado ' Pagb
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

/a

7

Ing. Natalia Villalta ~Z7Tng/ Melany' Loor Banco
Subdirect. Contabilid subdirect. Tesoreria Referenc
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NPT Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

3 g :
e SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 113542 /

FECHA: martes, 06 de septiembre de 2022 / VALOR USD: $200,00 /

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN/

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguida.de la solic.de autoriz.para cumpli.de servic.instituc.No,183-
DOP del 29-07-2022, por trasladarse a la parroguia Chonta Punta, a realizar
trabajos de apertura de la via Y de Agua Santa hasta el sector de Playita
Verde, una long. de 3.00 km, en atencion al memorando No.033-DOP del 01-07-
2022 a porﬂ/rdel 07-07-2022 por 22 dias continuos, se amortiza compro Nro.
3157,

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 0 9 SEP 2022

PREFE PROVINCIAL O SU DELEGADO




Volorta x d o

COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

843

FECHA: 02/09/2022

BENEFICIARIO: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN-SUPERVISOR
Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.183-
CORCERTO DOP de fecha 29/07/2022
LUGAR 2 Agua Santa-Chonta Punta
NO. DE DIiAS : 22 dias continos
MONTO $200.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro.183-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 183-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Fac-tl.-xms (s) de gastos |-:or: ahmentar?'lun y hospedaje i Factura NO, 83 de fecha 28/07/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
4 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v Del 07 al 28 de julio/2022
T Memorando N. 0958-2022-SDMTM de fecha
5 ° ) ¢ 01/08/2022 con Informe de supervision y
Técnico
avance de obra_elaborado por Sr. Teodoro
Ceritificacion N. 16-2022 de fecha 03/08/2022
| | Ledo. Enri Mufoz-

6 |Reporte de consumo de combustible v ¢ ab?rada horel Ledo, Extique bufiax
Gestion de Transporte con reporte de galones
de combustible utilizados
De fecha agosto 1/2022 legalizada por Leda.
Zeneida Bosquez- Talento Humano Talleres e

7 |Certificacion de asistencia v Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
con varias observaciones en el timbre del reloj
biomeétrico los dias 18 y 19 julio/2022
- pre N

Certificado de cumplimiento o asistencia a la .Cert.t e g traba]? .ﬁrmadc‘)s por ¢l
8 o ) ) ) v Fiscalizador con las actividade ejecutadas y
Comision del supervisor o Jefe inmediato. = .
certificado del Supervisor de Obra

9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electrénicas o manuales.

CANCELAD

D 0 9 SEP 2022

Nro. de dias
FE T 5
trabajados 20 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% § 525.00
Asume la entidad 30% § 225.00
Presentacidn de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $ 525,00
por:
Sin presentacion de facturacion conforme $ 225.00 /
Suma total del vidtico: S 750.00 /
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
; $0.00 /
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: S 550_{]0] Nro. Compruban:] 113157 [
VALOR A PAGAR: $ 200.00

7
ELA DO POR:

Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIV® 3
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NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 843
Certificacién No: 731
Transaccidn No: 8147
Fecha: 01/09/2022
Proveedor: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN

Identificacién: Cédula 1500275464

DETALLE:
Pago por la liquida.de la solic.de autoriz.para cumpli.de servic.instituc.No,183-DOP del 25-07-2022,
por trasladarse a la parrogquia Chonta Punta, a realizar trabajos de apertura de la via Y de Agua
Santa hasta el sector de Playita Verde, una long. de 3.00 km. en atencién al memorando No.033-DOP
del 01-07-2022 a partir del 07-07-2022 por 22 dias continuos, del sefior ANDI INTRIAGO TEODORO
MARTIN, en calidad de Supervisor de obras publicas.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria : Valor é Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 225,232.60
Total => 750.00 225,232.60

CANCELADO 0 9 SEP 2022

e ———— TNl T :} \

211 -el-9o.. |
LB |

Pirmads slectzdnd,

cesdnicamente por
v CLAUDIA MARIBEL

Firmado electrinicamente por

e JHON XAVIER

Firmado slectzénicaments pox

f* TRENE MATILDE

& MAMALLACTA TAPUY
: LEDESMA LLANDA gy CHICHANDA
#¥ ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. - Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
01/09/2022 10:13 Pagina 1/1



NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 731

Transaccioén No: 1192
Fecha: 01/09/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacidon: Cédula 1600558017
DETALLE :

Reajuste Disponibilidad # 731.En atencién al informe de liquida.de la solic.de autoriz.para

cumpli.de servic.instituec.No,183-DOP del 29-07-2022,

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

CANCELADO 0 9 SEP 2022

bt Fiomado slectiénicaments por:
,§ CLAUDIA MARIBEL
p&s MAMALLACTA TAPUY

o electrénicanente por
IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu
01/09/2022 10:13 Pagina 1/1

Firmado slscrrénicasents por

JHON XAVIER
¥ CHICHANDA
JifF ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Director Financiero
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cel Trabajo -
+3 G)““D A43 . GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACHON FECHA DE INFORME

183-DOP / 29 DE JULIO DEL 2022 /
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA.
ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN - SUPERVISOR DE
MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 183-DOP, me traslade al sector de la “Y” de Agua Santa-
Playitas Verdes de la parroquia de Chontapunta del canton Tena, con la finalidad de realizar trabajos de apertura
de via. Donde se realiz6 los siguientes trabajos con la siguiente maquinaria y su respectivo personal:

» Excavadora CAT-320DL # 05.
OPERADOR: Cifuentes M. Wilson
AYUDANTE: Andy Richard
Tractor CAT-# 14.
OPERADOR-Shiguango Danilo.
AYUDANTE- Loza Wilver
» Camioneta # 70
CHOFER-Tanguila Pedro.

SUPERVISOR. C
Teodoro Martin Andi Intriago. ANCELADO 0 § SEP 2022

v

v

‘4

JUEVES 07 JULIO DEL 2022.- Una vez realizado los respectivos documentos de salida de las maquinas y el
vehiculo, nos trasladamos al sector de la “Y™ de Agua Santa-Playitas Verdes de la parroquia de Chontapunta del
Canton Tena, con la finalidad de iniciar los trabajos de apertura de la via del mencionado sector, donde se inicia
el desbroce y el piloto de la via en construccion.

VIERNES 08 DE JULIO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque.

SABADO 09 DE JULIO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque. Por la mafiana

“| sufre un dafio mecanico la excavadora # 05 mismo que se da solucion por la tarde y se trabaja normalmente.

DOMINGO 10 DE JULIO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque. Se construye una
terraza para estabilizar los taludes.

LUNES 11 DE JULIO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque y perfilada de talud.

2o X 23,50 = 150,00

O3 ETEE [P L OS(0d |t a{ SSO”




MARTES 12 DE JULIO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque- perfilada de talud.

MIERCOLES 13 DE JULIO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y
una minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante.

JUEVES 14 DE JULIO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante.

VIERNE 15 DE JULIO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante.

SABADO 16 DE JULIO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante-perfilada
de talud.

DOMINGO 17 DE JULIO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante.

LUNES 18 DE JULIO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante-perfilada
de talud.

MARTES 19 DE JULIO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante.

MIERCOLES 20 DE JULIO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y
una minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque.

JUEVES 21 DE JULIO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante.

VIERNES 22 DE JULIO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante-perfilada

de talud. CANCELADO 0 9 SEP 2022

SABADO 23 DE JULIO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante.

DOMINGO 24 DE JULIO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante-perfilada
de talud.

LUNES 25 DE JULIO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante-cunetas.

MARTES 26 DE JULIO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante-cunetas.

MIERCOLES 27 DE JULIO DEL 2022 Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de seguridad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante-perfilada
de talud-cunetas.

JUEVES 28 DE JULIO DEL 2022.- Luego del control de personal el abastecimiento de combustible y una
minima charla de segunidad, se procede a disponer los trabajos de desbroce-piloto-desbanque-rasante-cunetas.




Realizado estos trabajos dejamos las maquinas a buen recaudo y operativas, para luego trasladarnos de retorno a
la ciudad de Tena.

AVANCE DE OBRA: Desbroce-piloto-desbanque-cunetas-perfilado de taludes y rasante 1+300 KM.
Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

CANCELADO 0 9 SEP 2022




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-aaa 07/07/2022 28/07/2022 | cymplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
h}:uor:fn i AR institucional segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéren, tesrestre, maritimo, otros) dd-mmon-sasa hcmm dd-mmm-aaza hhomm
TENA-NARUPA
TERRESTE INSTITUCIONAL KM- 24-VIA 07/07/2022 06H57 28/07/2022 17H24
LORETO-COCA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVI e

Ay

TRIAGO TEODORO MARTIN
DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ

SuP

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dia$ del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
a liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE

LA UNIDAD e
ol LT
= ] : O <
e 3 A
,,»7' : S >
.\‘ l..\ E —
q ,‘..‘ —H |.‘ . Lo T o
: “5 ; Ing. Marco Vinicio Lozano; '~ .

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CANCELADO g 9 ggp 2022
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NAPO

Tesiondo Desarrollo

CIUDAD: Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 07/07/2022 al

28/07/2022

EMPLEADO ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN

Impreso por:  zbosquez

e 07/07/2022 06:57 200806 Pesconacido
ue 07/07/2022 06:57 209806 Desconocido
ue 07/07/2022 06:57 09806 Desconocido
Il ue 07/07/2022 17:08 R4 Salida
e 08/07/2022 06:09 / P4 Entrada
2 Vievaroraozz 15:09 P P4 Salida
k&b 09/07/2022 06.02 // 24 Entrada
3 k&b 09/07/2022 19:34 // P4 Salida
dom 10/07/2022 06:12//' P4 Entrada
Ll dom 10/07/2022 16:30 / P4 Entrada
~ Jun 11/07/2022 06:16 / ' P4 Entrada
< Jun 11/07/2022 18:48‘/ P4 Salida
imar 12/07/2022 06:05 // R4 Entrada
5 mar 12/07/2022 19:03 / Pa Salida
"~ [mié 13/07/2022 06:03 pa Entrada
:} mie 13/07/2022 16:49 / / R4 Entrada
ue 14/07/2022 06:06 },-' R4 Entrada
£ Jue 1470772022 1758 7 7 Entrada
Ve 15/07/2022 06:17 [/ / P4 Entrada
9 vie 15/07/2022 16:33 /[ / 24 Salida
5ab 16/07/2022 06:11 / 7 P4 ntrada
1) ab 16/07/2022 18:34 P4 Salida
dom 17/07/2022 06:02 / 24 Entrada
|1 Gom 17/07/2022 17:02 _// 24 Salida
un 18/07/2022 06:12 : i P4 Entrada
@mar 1900772022 17:04 P4 Salida
mié 20/07/2022 06:01 / 24 Entrada
| BYrié 200772022 1734 ] 24 Saiida 09 SEP Vilyy)
~ jue 21/07/2022 06:11 / D4 Entrada
@ue 21/07/2022 16:56 // D4 Salida
Nie 22/07/2022 06:03 / P4 Entrada
@vie 22/07/2022 16:50 / D4 Salida
~ kab 23/07/2022 06:13 /S 24 Entrada
@ sab 23/07/2022 16:31 / R4 Salida
 Hom 2410772022 06:27 7 / 7 Entrada
@dom 24/07/2022 16:43 / R4 Salida
un 25/07/2022 06:01 P4 Entrada
i. |un 25/07/2022 17:31 ‘ 24 Salida
" |mar 26/07/2022 06:05 /’ R4 Entrada
@mar 26/07/2022 17:39 ’ 4 Salida
~ Jmié 27/07/2022 06:14 [ 7z Entrada
Pag 1 of 2 29/07/2022 09:42
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(2p )ié 2770772022 16:33 // 24 alida
ue 28/07/2022 06:32 | | 24 ntrada
/
ue 28/07/2022 17:24 ] ) alida

No. Registros: 44

Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 29/07/2022 09:42



W | Prefectura
ANPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 0957-2022-SDMTM

Tena, 01 de agosto de 2022

PARA: Mgtr. Verdnica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano
ASUNTO: informe de novedades del reloj biométrico.

De mi consideracion:

Segin memorando # 033-DOP de fecha 01 de julio del 2022, cumplo en informar las
novedades del reloj biométrico en la Jornada de Trabajo de 22 dias desde el 07 al 28 de
julio del 2022 en el sector de la Y™ de Agua Santa-Playitas Verdes de la Parroquia
Chontapunta del cantén Tena, reporte que por inconsistencia del reloj no se registran,
pero como Encargado del Grupo doy fe que las personas que detallo a continuacién si
laboraron normalmente con puntualidad.

Particular que informo para los fines pertinentes.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1051

e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec

# Apellido y Nombre cargo magquina Fecha y hora
] Cifuentes Wilson  Operador Excavadora # 05 19-07-22 Salida
2 Cifuentes Wilson  Operador Excavadora # 05 19-07-22- entrada
& Shiguango Danilo  Operador Tractor # 14 08-07-22 entrada.
a) Shiguango Danilo Operador Tractor # 14 08-07-22 salida.
Loza Wilver Ayudante Tractor # 14 19-07-22 salida.
-07-22 sali
O Tanguila Pedro Chofer Camioneta # 70 18-07-22 salida.
7 [Tanguila Ped Chof Camioneta # 70 L9eU7-%c onitrace:
anguila Pedro er amioneta 10-07-22 entrada.
8 Tanguila Pedro Chofer Camioneta # 70 ié:g;jg ?3333
0 Tanguila Pedro Chofer Camioneta # 70 § '
10 Andi Teodoro Supervisor 18-07-22. salida.
11 |Andi Teodoro Supervisor 19-07-22. entrada.
CANCELADG § 9 SEP 022
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Prefectura

INAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 0957-2022-SDMTM

Tena, 01 de agosto de 2022

<Cupin:
Lcda. Zeneida Edelina Bosquez Alban
Asistente de Apoyo Administrativo 2

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1051
e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec

* Docunento generado por Quipux Prefectura de Napo




Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(&L cambio es ahora juntos lo logiaiemos...
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Sefior, ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN, con cédula de ciudadania
No.150027546-4, Supervisor, del Gobierno Provincial de Napo, realizé trabajos de
desbroce- piloto- rasante- perfilada taludes y cunetas en los sectores: “Y” de Agua Santa-
Playitas Verdes de la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo; por una
jornada de trabajo desde el 07- 08- 09- 10- 11- 12- 13- 14- 15- 16- 17- 18- 19- 20- 21- 22-
23- 24- 25- 26- 27- 28 de julio del 2022 por un lapso de 22 dias continuos. Pernoctando en
la comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad,
honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores vy
autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 28 de julio del 2022/
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Tejiando Desarrolly

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN-SUPERVISOR DE
MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ labord en la parroquia Chonta
Punta-Agua Santa sector comunitario Playita Verde, segun solicitud de autorizacién N°
183-DOP y mediante memorando N° 033-DOP de fecha 01 de julio del 2022, por una
jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 07 de julio
del 2022, y segun reloj biométrico se registra
07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,20,21,22,23,24,25,26,27,28 de julio del presente ano.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 18/07/2022 no hay timbre de salida.
e 19/07/2022 no hay timbre de entrada.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 24 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, agOSfeRhéﬁﬁA)ﬁ%/ﬁ 9 SEP 2022

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumanc@napo.qob.2c
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 01 de agosto de 2022/

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefor ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN, con Cl: 150027546-4;
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ, labor6 en
una jornada de 22(veintid6s) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
4 Dias Jueves a Domingo 07-08-09-10 (Julio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 11-12-13-14-15-16-17 (Julio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 18-19-20-21-22-23-24 (Julio 2022)
4 Dias Lunes a Jueves 25-26-27-28 (Julio 2022)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Coordinacion y supervision durante la ejecuciéon de los
trabajos en:

- Apertura en la Y de Agua Santa a Playita Verde: 1.30 km de longitud, Altura max
aproximada: 10 m.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

‘ /GWCIAL 5 CANCELADO 0 9 SEP 1022

-~

@ WwWw.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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Gobierno Autonomo Descentralizado ﬁn‘im‘ﬁﬁﬁ;
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

3

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de Grupo del G.A.D.P. DE
NAPO, en debida y legal forma Certifica,

QUE: el sefior: ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN, portador de la
Cédula de ciudadania N° 150027546-4, laboré como Supervisor de obra del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, por una jornada
de 22 dias a partir del 07 al 28 de julio del 2022, quien cumplio trabajos a €l
encomendados con responsabilidad y puntualidad en los trabajos de apertura
de via del sector de la “Y” de Agua Santa-Playitas Verdes de la parroquia de
Chontapunta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 29 de julio del 2022. /

‘ in Andi Intriago
JEFE DE GRUPO
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Prefectura

SNAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 0958-2022-SDMTM /
Tena, 01 de agosto de 2022

PARA: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
Director de Obras Piblicas

ASUNTO: informe de trabajos

De mi consideracion:

Segin memorando # 033-DOP, del 01 de julio del 2022, cumplo en informar los trabajos
realizados en la Jornada de Trabajo de 22 dias desde el 07 al 28 de julio del 2022,
laborando todo el personal con absoluta normalidad en la apertura de la via en el sector de
la “Y™ de Agua Santa-Playitas verdes de la parroquia de Chontapunta del cantén Tena,
con la siguiente maquinaria y su respectivo personal, mismo que detallo a continuacién:

No.APELLIDO Y NOMBRECARGO MAQUINARIA O VEHICULO,
| Cifuentes Wilson Operador [Excavadora CAT-320DL-# 05.
2 /Andy Richard Ayudante Excavadora CAT-320DL-# 03.
3 Shiguango Danilo Operador [Tractor CAT-D6 # 14,

4 [Loza Wilver Avyudante [Tractor CAT-D6 # 14,

5 [Tanguila Pedro Chofer  Camioneta Chevrolet # 70.

6 |Andi Teodoro Supervisor

AVANCE DE OBRA: Desbroce-Piloto-desbanque-terrazas-perfilada de taludes-cunetas
y rasante- 14300 KM.

Informo también que las maquinas se encuentra guardadas a buen recaudo y operativas.

Particular que informo para los fines pertinentes.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

o1los 2021 1140
enda A

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1051 ‘
e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec 1 6
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* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 0958-2022-SDMTM

Tena, 01 de agosto de 2022

Copia:
Ing. Martha Irene Paguay Cuvi
Analista 3 de Infraestructura Civil

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1051
e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION No. 16-2022

Quien suscribe, Lcdo. Enrique Giovani German Mufoz Villacis- Analista 3 Gestion de Transporte
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del sefior Teodoro
M. Andi |. - SUPERVISOR DE OBRA, en debida y legal forma CERTIFICO:

QUE: una vez terminada la jornada de trabajo de 22 dias (7/7/2022 al 28/7/2022) en el cantdn
Tena, parroquia Chontapunta, sector Ye de Agua Santa — Playitas Verdes, apertura de via;
mantenia un saldo de 247 glns. de diésel, ha recibido 2.500 glns. de diésel, dando un total 2.747
glns, de los cuales justifica 1.926 glns., de acuerdo a informe recibido el 03/08/2022, quedando un
saldo (stock) de 821 glns. de diésel; a continuacion, detallo las entregas de diésel:

FECHA CANTIDAD GLNS. | NO. ORDEN | JUSTIFICA GLNS. | SALDO GLNS. X JUSTIFICAR
SALDO 247 SALDO i
05/07/2022 2.500 113918
TOTALES 2.747 { 1.926 : 821

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 3 de agosto del 2022 /

*\ﬁg—E—n?ique G. Mufioz V.

ANALISTA 3- GESTION DE TRANSPORTE
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; BRUC: 1501075632001
Lucio Moreno Flavio F loresmilo FHCTURF'
PARADERO EL AVENTURERQ > serEourocic™

Direccion: Via a Cruz Chicta s/n 00 O O O 0 O 8 3

"SRI. 1129791738
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AVECRAFIC | Fecha de Autor.: 13/ ABRIL / 2022 * CADUCA: 13/ ABRIL / 2023 Num.

Medios de contacto

Celular: 0993864812 Email: floresmilolucio@gmail.com

i3

Certificado
Registro Unico de Contribuyentes

Numero RUC
.0 1501075632001

Artesano
ERAL No registra

lizacién

vidades Cese de actividades
No registra

Obligado a llevar contabilidad

NO

cion Contribuyente especial
NO

HONTAPUNTA

‘erencia: A QUINIENTOS METROS DE LA
OMUNIDAD PUERTO RICO

Actividades economicas

PARA LLEVAR.

* 156100105 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO /
+ 155100901 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO

TIEMPO EN CASAS DE/

HUESPEDES.
Establecimientos
Abiertos Cerrados
1 0

Obligaciones tributarias

- 2011 DECLARACION DE IVA

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise
periédicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra

1/2 jC)



Apellidos y nombres Numero RUC
LUCIO MORENO FLAVIO FLORESMILO 1501075632001

Recibido por Fecha:

Declaro que la informacion entregada es verdadera, por lo que asumo la responsabilidad legal de acuerdo a
la normativa vigente.

Codigo de verificacion: CATRER2022000127174
Fecha y hora de emision: 13 de abril de 2022 10:27
Usuario emisor: Saca Paladines Juana Veronica

Si los datos de este certificado son adulterados pierde su validez

202

www.sri.gob.ec




Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

NI‘EDO Provincial de Napo

fh—

INFORME TECNICO RASTREQ SATELITAL CAMIONETA NSA-1009

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:
Constatacidn de rastreo satelital de CAMIONETA NSA-1009 de los dias del 07/07/2022 al 28/07/2022.

2. OBJETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital de CAMIONETA NSA-1009 de los dias 07/07/2022 al
28/07/2022.

3. DESARROLLO:
RASTREO SATELITAL CAMIONETA NSA-1009

Q" omnilogik ot ron i ' Q. o rosease

YT

BECITRY

f
i
¥

I I T

Mot (acerdmc
—_ Vel < 25 Em/h
=

(7Y Moler Incordule
S Yol <SeEm/r

nup

ot tacrad o
Vel < 75 Emih

-

L%

Hator facendise
-— el < 100 Kna/h

10 EXICTER DATIS 80 E7F 6 ARG O DE TIPS

Mol incences
vel > 106 K/

¥ EULNOH SIS

ey

4. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES:

. Se realizo la revision del rastreo satelital de la CAMIONETA NSA-1009 de los dias del 07/07/2022 al 28/07/2022.
. Se constata que el dispositivo GPS presenta fallas de lectura lo cual es importante que el vehiculo sea ingresado
al taller de la Empresa KUNASOFT para solventar los problemas y que su funcionamiento sea correcto.

. Para una mejor aclaracién de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del Jefe de grupo.

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

Pagina 1



SOL ICITLD DE AU'[ ()RIZACIOI\ Pf\RA CUMPLIMIENTO DE SFI{VICIOS
- INSTITUCIONALES

| SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 183-DOP ‘ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 01/07/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

|

| ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN

SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

YEE DE AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
Ol S 20Tl _Q6HS 2©-07-2022 Y tH1d

~ DESCRIPCION'DE LAS ACTIVIDADES AEJECUTARSE: ]

de Agua Santa hasta el sector comunitario Playita Verde. Longitud 3.00 km.

ANDI INTRIAGO TEODORO MARTIN — SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a supervisar los trabajos de apertura de la via Yee

Sr. Teodoro Andi  — Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 7 de julio de 2022, por una jornada de 22 dias continyos. Zt 22
CAﬁ&EiAﬂQ lnnegl’agﬁg?ﬁ ga izara los trabajos

SALIDA LLEGADA
T’;‘:‘gggggfe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

: TERRESTRE | INSTITUCIONAL | SANTA (PARROQUIA m ,0;-2;)’["35 H g} 23’- m-le)?l, J‘_], H 7\

TENA - YEE DE AGUA

e

CHONTA PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

.

) - : ¢ Sl g “".“-,7
77 s
Tegdoro Andi Sc. José Gabriel /ambpérmV.ac T

SUPE NTENIMIENTO EQUIPO DIRECTOR DE OBRA'S 'EI'BLIC‘AS
/ ' Y AU TOMOTRIZ I "
FIR o LAAUT e 9 .“!’-;l' "“I ORAO SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada pafa Autorizacion; ocir’i'.: &Ho
DELE | : g : menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los seryicios institucienales;
salvo el caso de que por necesidades Insﬂ!ucionlleﬁjl Auln{;dnd N(thmndora
autorice. r 1
--------- « De no existir disponibilidad presupuestaria, tama 4 solmlw como g
q‘ N C‘4 autorizacion quedaran insubsistentes e
P { ¢l informe de Servicios Institucionales debera presemarse derﬂm uel termmﬁe
5 | ! 4 Mjas de cumplido el servicio institucional
Ledo. Edualdo Barroso B oL 1L~ Esta @hi ido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
| i R . —'T'n. obligaluz ¢bn excepcion de las Maximas Auloridades o de casos excepcionales
| - Fg l-:)l;; "IU l: :l)slgé“;)lgl ) IV(f)é ! }F\i'/’:’ debidamapie’jhstificados por la Méxima Autoridad o su Delegada.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-9-2022

Hora: 10:18:53

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17993604

Page 1 of 2

| Institucion Piblica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010 =4
. x # < # T. [|[Fec Proc |
Nom.Ins.Financiera| # Cta Ben. ||[Monto Reforeiiall Ced Tdent. Nom Ben. Cta. Banc] Estado
— CIFUENTES 09-09-
PICHINCHA CA.  |[P939963100(1200.00 1029(/1500212996|[MARTINEZ 1 2022l ACREDITADA
= WILSON ALFO 17:30:30
— ESTRADA 09-09-
PICHINCHA C.A. |[P942143900(1237.50 1029(11500750441||BANOS NIXON || 2 2022l ACREDITADA
o DARWIN 17:30:30
COOP. AHORRO Y %NT%II i 09-09-
CREDITO TENA 247221(200.00 1029(1500275464 2 2022l ACREDITADA
LTDA TEODORO 16:49:54
: MARTIN s
COOP. AHORRO Y ANDY ANDY 09-09-
CREDITO TENA 30767||237.50 1029(/1500459282|[RICHARD 2 2022|l ACREDITADA
LTDA. FELIPE 16:49:54
COOP. AHORRO Y CHIMBO 09-09-
CREDITO TENA 30737(1237.50 1029](1500368707||GREFA CESAR || 2 2022 ACREDITADA
LTDA. BOLIVAR 16:49:54
COOP. AHORRO Y {‘]%%‘?LL o 09-09-
CREDITO TENA 30828//237.50 1029|1400260368 2 2022 ACREDITADA
LTDA WILVER 16:49:54
' BLADIMIR i

httns://snnnublico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17993604&fec inicio=2022-09-09 00:00:00.0&fec_fin=...

12/9/2022
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COOP. AHORRO Y e

CREDITO TR 09-09-

PEQUENA 111069/[237.50 1029|1500959356 2|  2022| ACREDITADA
KARINA

EMPRESA R OSALTA 16:49:54

PASTAZA

|Total: | 1.587.50|Reg.:7|

https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17993604&fec_inicio=2022-09-09 00:00:00.0&fec_fin=... 12/9/2022



